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Jadual 5.1: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Johor, 2003
Table 5.1: Abridged life table by age and sex, Johor, 2003

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidup di ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nlx ndx nMx I nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0.00775 775 0.00780 100,000 99,275 0.99145 ° 7,074,365 70.7
0.00192 191 0.00048 99,225 396,449 0.99804 * 6,975,089 70.3
5 0.00169 167 0.00034 99,034 494,754 0.99810 6,578,641 66.4
10 0.00212 210 0.00042 98,867 493,811 0.99559 6,083,887 61.5
15 0.00670 661 0.00134 98,657 491,635 0.99239 5,590,076 56.7
20 0.00854 837 0.00171 97,997 487,892 0.99119 5,098,441 52.0
25 0.00909 883 0.00183 97,160 483,594 0.99042 4,610,549 47.5
30 0.01008 971 0.00203 96,277 478,959 0.98777 4,126,955 42.9
35 0.01440 1,373 0.00290 95,306 473,101 0.98254 3,647,995 383
40 0.02056 1,931 0.00415 93,934 464,841 0.97540 3,174,895 33.8
45 0.02873 2,643 0.00583 92,003 453,406 0.96623 2,710,054 29.5
50 0.03896 3,481 0.00795 89,360 438,096 0.95008 2,256,649 25.3
55 0.06133 5,267 0.01265 85,878 416,225 0.92376 1,818,553 21.2
60 0.09213 7,427 0.01932 80,611 384,491 0.87879 1,402,328 17.4
65 0.15324 11,215 0.03319 73,185 337,887 0.81938 1,017,838 13.9
70 0.21296 13,197 0.04767 61,970 276,857 0.74507 679,950 11.0
75 0.30826 15,035 0.07289 48,773 206,277 0.48826 ° 403,093 8.3
80+ 1.00000 33,738 0.17142 33,738 196,816 - 196,816 5.8
Perempuan
Female
0 0.00609 609 0.00613 100,000 99,432 0.99316 ° 7,539,027 75.4
0.00169 168 0.00042 99,391 397,145 0.99856 ° 7,439,595 74.9
5 0.00102 101 0.00020 99,223 495,861 0.99878 7,042,450 71.0
10 0.00143 142 0.00029 99,122 495,254 0.99807 6,546,589 66.0
15 0.00243 240 0.00049 98,980 494,299 0.99748 6,051,335 61.1
20 0.00262 259 0.00052 98,740 493,052 0.99705 5,557,036 56.3
25 0.00329 324 0.00066 98,481 491,595 0.99627 5,063,984 514
30 0.00418 410 0.00084 98,157 489,760 0.99500 4,572,389 46.6
35 0.00582 569 0.00117 97,747 487,312 0.99233 4,082,629 41.8
a0 0.00953 927 0.00192 97,178 483,574 0.98794 3,595,317 37.0
45 0.01462 1,407 0.002%94 96,251 477,740 0.98037 3,111,744 323
50 0.02471 2,344 0.00500 94,845 468,364 0.96715 2,634,004 27.8
55 0.04120 3,811 0.00841 92,501 452,978 0.94709 2,165,640 23.4
60 0.06513 5,776 0.01346 88,690 429,009 0.91352 1,712,662 19.3
65 0.10933 9,065 0.02313 82,914 391,907 0.86081 1,283,653 15.5
70 0.17272 12,755 0.03781 73,849 337,358 0.78306 891,746 12.1
75 0.27040 16,520 0.06254 61,094 264,171 0.52349 554,388 9.1
80+ 1.00000 44,574 0.15359 44,574 290,217 - 290,217 6.5
* Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0-4 to age group 5-9
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